
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL 

695

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 695 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 11/11/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

695

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 695 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 11/11/2020

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL:::::::::::::::::::: 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A Secretária do Trabalho e Assistência Social deste Município a Sra.
Luciana Vieira Marques Viana torna público o Extrato do Instrumento
Contratual Nº. 2610.01/2020-04, decorrente do processo
administrativo de dispensa de licitação no 0910.01/2020-04 - I -
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL; II - DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 0501.08.
122.0002.2.052 (Gerenciamento e manutenção do Trabalho e
Assistência Social) e elemento de despesa: 3.3.90.39.00; III - OBJETO:
CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CURSOS,
OFERECIDOS PELO - SENAC (SERVIÇO NACIONAL DE
APRENDIZAGEM COMERCIAL), PARA BENEFICIAR AS FAMÍLIAS
ASSISTIDAS PELO CRAS E BOLSA FAMÍLIA, JUNTO A SECRETARIA
DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DESTE MUNICÍPIO, IV -
PRAZO DE EXECUÇÃO: O Contrato vigorará até 31 (trinta e um) de
Dezembro de 2020 a partir da data de sua assinatura; V -
CONTRATADO: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL
- SENAC, neste ato representada por seu Diretor Regional o Sr.
Rodrigo Leite Rebouças, inscrito no CPF sob n° 805.082.353-91; VI -
DO VALOR: R$ 27.173,10 (Vinte e sete mil, cento e setenta e três
reais e dez centavos); VII - ASSINA PELA CONTRATANTE: Luciana
Vieira Marques Viana - Secretária do Trabalho e Assistência Social;
VIII - FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24 Inciso XIII da Lei Federal 8.
666/93 e suas posteriores alterações.

Cedro - CE, 03 de novembro de 2020.

Luciana Vieira Marques Viana
Secretária do Trabalho e Assistência Social

69

ASSINADO DIGITALMENTE POR: 
JOSÉ MAURÍCIO BEZERRA PINTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 2


